

## Pachet articole sanitare

I.D.: 44312196

Data publicarii 24.10.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.174,70 RON - 2.174,70 RON

Descriere: Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Teu bz 1" 2 12.61 25.22  
Reductie bz 1"-3/4 6 3.22 19.32 Racord 26x3/4 nr1 ape 2 16.98 33.96 Racord 20x3/4 nr1  
ape 10 10.4 104 Racord 20x1/2 nr2 ape 5 9.35 46.75 Racord 20x1/2 nr1 ape 5 9.35 46.75  
Henco 20 21 8.75 183.75 Kober Fassade 8.5l 1 96.74 96.74 Pigment gri 30ml 1 5.9 5.9  
Capac wc 1 37.85 37.85 Robinet calorifer tur 16x1/2 2 14.65 29.3 Robinet calorifer retur  
16x1/2 2 14.65 29.3 Robinet DS 1/2 Ferro 2 12.38 24.76 Racord 20x3/4 nr2 ape 3 10.4 31.2  
Teu 26x3/4x26 nr2 ape 4 36.3 145.2 Racord 26x1" nr1 ape 4 18.94 75.76 Robinet trecere 1"  
nr2 Ev 2 22 44 Henco 26 16 18.69 299.04 Canepa 1 1.95 1.95 Pasta verde 1 7.2 7.2 Teu  
16x16x16 ape 2 19.9 39.8 Silicon acril 1 8.25 8.25 Ecoplast 15l 1 113 113 Baterie lavoar  
Vitro 1 82 82 Colier teava 1/2 20 1.45 29 Mufa PE 20x20 2 3.1 6.2 Robinet temporizator pisuar  
4 44 176 Radiator otel 600x1400 1 248 248 Set robinet calorifer Ferro 1 29.5 29.5 Silicon  
sanitar transparent 2 12.65 25.3 Perlator 10 1.69 16.9 Baterie lavoar Ferro 1 84.5 84.5  
Robinet DS 1/2 Shell 1 28.3 28.3 TOTAL 2174.7